ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

от   10.10. 2016 г.                   г. Сыктывкар                   № 104 - од

О присвоении квалификационных
категорий «Спортивный судья 2,3 категории, юный судья»

 В соответствии с приказом Министерства спорта, туризма и молодежной

политики  РФ N 56 от 27.11.2008 года «Об утверждении положения о

спортивных судьях» и на основании материалов, представленных РОО

«Федерация тенниса РК», «федерация бокса РК», СЦ «Скала», «федерация

волейбола РК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй  категории»:

Бокс:
1. Тюрину Александру Сергеевичу                                                              «федерация бокса РК»

 Волейбол:

1. Нисенбаум Якову Лейбовичу                                                           «федерация волейбола РК»

2. Малькову Сергею Викторовичу                                                       «федерация волейбола РК»

3. Николайченко Александру Николаевичу                                       «федерация волейбола РК»

Скалолазание:
1. Мартаковой Юлии Владимировне                                                                             СЦ «Скала»

2. Бабела Надежде Васильевне                                                                                       СЦ «Скала»

3. Бабела Анне Васильевне                                                                                             СЦ «Скала»

4. Постникову Виталию Валерьевичу                                                                            СЦ «Скала»

Теннис:
1. Ли Артему Юрьевичу                                                                   РОО «Федерация тенниса РК»

2. Прохорову Александру Валерьевичу                                         РОО «Федерация тенниса РК»

3. Ванееву Максиму Александровичу                                            РОО «Федерация тенниса РК»

4. Гафнер Вадиму Александровичу                                                РОО «Федерация тенниса РК»

5. Балущак Дмитрию Николаевичу                                                РОО «Федерация тенниса РК»

6. Жилиной Оксане Петровне                                                         РОО «Федерация тенниса РК»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей  категории»:

Бокс:
1. Афанасьеву Денису Витальевичу                                                             «федерация бокса РК»

Скалолазание:
1. Колесниковой Оксане Андреевне                                                                              СЦ «Скала»

2. Гришиной Анастасии Алексеевне                                                                              СЦ «Скала»

Начальник управления                 А.А.Лазицкий

Исп. Чупрова Н.Н., 20-01-64